Администрация Старорусского муниципального  района

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от 18.05.2023                              № 245

г. Старая Русса

Об утверждении итогов

муниципальных этапов

Президентских состязаний,

Президентских спортивных игр

и 59 Спартакиады

обучающихся

В соответствии с Положением о проведении 59 спартакиады обучающихся

в 2022/2023 учебном году, Положением о проведении Всероссийских

спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры», Положением о

проведении Всероссийских соревнований школьников «Президентские

состязания» в Старорусском муниципальном районе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить прилагаемые итоговые документы:

- отчет о результатах «Президентских состязаний» от 25.04.2023 среди 5-х

классов – команд;

- отчет о результатах легкоатлетического многоборья по программе

«Президентские спортивные игры» 27.04.2023 г. (2008 – 2009 г.р.);

- итоговый протокол 59 спартакиады обучающихся г. Старая Русса в

2022/2023 учебном году;

- итоговый протокол 59 спартакиады обучающихся Старорусского

муниципального района в 2022/2023 учебном году

.

Председатель

комитета по образованию

О.А. Розанова
подготовила

Вишнякова Татьяна Александровна

2-23-30

Направить

в дело – 1

в ОУ – 7

 УТВЕРЖДЕН

Приказом комитета по образованию Администрации

Старорусского муниципального района от 18.05.2023 №245

ОТЧЁТ

о результатах муниципального этапа Всероссийских спортивных

соревнований школьников «Президентские состязания»

 среди 5-х классов – команд

                                                               25 апреля 2023 г.

Участвовало 5 классов – команд

Количество участников – 70 человек

МАОУ Девушки Юноши Сумма УФП МЕСТО

Гимназия

1132 1335 2468 176,29 4

СОШ № 2

1119 1007 2126 212,6 1

Гимназияс/п

№ 4

951 942 1893 189,3 2

СОШ № 5

990 848 1838 183,8 3

СОШ № 8

889 725 1614 161,4 5

 УТВЕРЖДЕН

Приказом комитета по образованию Администрации Старорусского

муниципального района от 18.05.2023 № 245

ОТЧЕТ

О РЕЗУЛЬТАХ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОГО МНОГОБОРЬЯ

                                        ПО ПРОГРАММЕ «ПРЕЗИДЕНТСКИЕ СПОРТИВНЫЕ ИГРЫ» 27.04.2023 г. (2008 – 2009 г.р.)

КОЛИЧЕСТВО УЧАСТНИКОВ – 60 ЧЕЛ.

№

п/п

НАИМЕНОВАНИЕ ОО

ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

                ЭСТАФЕТЫ

СУММА

МЕСТ

МЕСТО

ЮНОШИ  МЕСТО ДЕВУШКИ. МЕСТО ЮНОШИ ДЕВУШКИ.

1 МАОУ «Гимназия» 1052 1 689 2 1 1 5 1

2 МАОУ СОШ № 8

с/п № 1
1026 2 609 4 3 3 12 3

3   МАОУ СОШ № 2
918 5 571 6 4 4 19 5

4   МАОУ «Гимназия»

           с/п № 4
1002 3 745 1 2 2 9 2

5

   МАОУ СОШ № 5

884 6 606 5 6 5 21 6

6
  МАОУ СОШ № 8 983 4 637 3 5 6 18 4

 УТВЕРЖДЕН

Приказом комитета по образованию Администрации Старорусского

муниципального района от 18.05.2023 №245
ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ  59  СПАРТАКИАДЫ  ОБУЧАЮЩИХСЯ  Г. СТАРАЯ РУССА    ( 2022 – 2023 уч.год)

Образовательное

учреждение

2012 и мл. обучающиеся 2006 – 2008 г.р. С

у

м

м

а

М

е

с

т

о

кросс Вес.

стар

ты

Л.атлетика

Л.а

кросс

2009 -

2011

Н.   теннис

Волейбол

Мини

футб

Лыжные

гонки

Бадминтон

Баскетбол

м. д.  ю. д. ю. д. ю. д. ю. д. ю. ю. д. ю. д. ю. д.

МАОУ

«Гимназия»

м
5 2 2 2 3 2 2 3 4 1 1 1 1 / 1 2 / 3 5 5 1 2

47 2
о 5 2 2 1 3 2 2 3 4 1 1 1 2 5 5 5 1 2

МАОУСОШ № 8

С/П № 1

м
6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 / 6 6 / 6 6 6 6 6

120 6
о 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 12 12 6 6 6 6

МАОУ

СОШ № 2

м
3 3 4 5 5 5 6 2 3 3 5 4 4 / 5 5 / 5 4 3 6 6

84 5

о
3 3 4 5 5 5 4 2 3 3 5 4 9 10 4 3 6 6

МАОУ

«Гимназия»

С/П № 4

м
4 1 1 3 1 1 5 1 1 2 2 3 2 / 2 1 / 1 1 1 2 1

36 1

о
4 1 1 3 1 1 5 1 1 2 2 3 4 2 1 1 2 1

МАОУ

СОШ № 5

м 1 4 5 2 4 4 1 4 5 5 3 2 5 / 3 4 \ 4 3 4 3 3
69 4

о
1 4 5 2 4 4 1 4 5 5 3 2 8 8 3 4 3 3

МАОУ

СОШ № 8

м
2 5 3 4 2 3 3 3 4 4 3 5 3 \ 4 3 / 2 2 2 4 4

66 3

о 2 5 3 4 2 3 3 3 4 4 4 5 7 5 2 2 4 4

 УТВЕРЖДЕН

Приказом комитета по образованию Администрации Старорусского

муниципального района от 18.05.2023 №245

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 59 СПАРТАКИАДЫ ОБУЧАЮЩИХСЯ СТАРОРУССКОГО РАЙОНА 2022 –2023 УЧ.ГОД.

№

п\п

Наименование ОО

Л/ атлетика Н/ теннис Баскетбол Волейбол Л./многоборье
НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА

ОЧКИ
МЕС

ТО КРОСС Веселые

старты Юн. Дев. Юн. Дев. Юн. Дев. Юн. Дев. Юн. Дев.
юн. дев

1 Филиал в д.

Б.Боры школы

д.Сусолово

 м
- - 7 - 4 - - - 5 5 5 6 2

29 5

оч.
- - 2 - 5 - - - 4 4 4 3 7

2 Филиал в д.

Борисово школы

д.Нагово

м.
- - 4 - - - - - - - 6 3 6

17 6

оч.
- - 5 - - - - - - - 3 6 3

3 МАОУ «СШ

с.Залучье»

м.
2 1 2 1 2 2 2 2 3 1 7 1 5

86 2

оч.
7 8 7 8 7 7 7 7 6 8 2 8 4

4 МАОУ «СШ

д.Нагово»

м.
1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1

92 1

оч.
8 7 8 8 8 8 8 8 8 7 7 7 1

5 Филиал в

п.Новосельский

МАОУСОШ №2

м.
- - 5 - 5 - 4 - 4 4 4 4 4

38 4

оч.
- - 4 - 4 - 5 - 5 5 5 5 5

6 МАОУ «СШ д.

Сусолово»

м.
- - 3 3 3 3 3 3 2 3 1 5 3

67 3

оч.
- - 6 6 6 6 6 6 7 6 8 4 6

7 Филиал в

д.Взвад МАОУ

СОШ №5

м.
- - - - - - - - - - - - -

- -

оч.
- - - - - - - - - - - - -